АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                    от                               №

О внесении изменений в приказ комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области от 31.01.2023 № 1-4-2/2023 «Об утверждении Порядка

составления, ведения и утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений,

подведомственных комитету по физической культуре и спорту

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №236-ФЗ «О Фонде

пенсионного и социального страхования Российской Федерации», приказываю:

1. Внести в Порядок составления, ведения и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных

учреждений, подведомственных комитету по физической культуре и спорту

Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области от 31.01.2023 № 1-4-2/2023 (далее -

Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. «Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное

страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального

страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд обязательного

медицинского страхования» раздела 1. «Расчеты (обоснования) расходов на оплату

труда и уплату страховых взносов», утвержденного приложением №2 к Порядку

изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                                              Е.Н. Пономарев

 КВР: ______

№

пп

1

1 по ставке 30%

2 по ставке 15,1%

по ставке 0,__%

по ставке 0,__%

по ставке 0,__%

по ставке 0,__%

по ставке 0,__%

по ставке 0,__%

по ставке 0,__%

по ставке 0,__%

по ставке 0,__%

Приложение к приказу комитета от                            №

1.2. Расчеты (обоснования) тарифов страховых взносов в Социальный фонд России (СФР)

Наименование КВР: ______________________________________________

2 3 4

Наименование государственного внебюджетного фонда

Размер базы для

начисления

страховых взносов,

руб.

Сумма взноса, руб.

3

Итого: х

5
Обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных

заболеваний (по ставке от 0,2% до 8,5%)*

4 Дополнительные тарифы на ОПС с выплат работникам за вредные условия труда

Единый тариф страховых взносов (ОПС, ОСС, ОМС)

Единый тариф страховых взносов (ОПС, ОСС, ОМС)

Пониженные тарифы (ОПС, ОСС, ОМС)

в рамках единой

предельной величины

базы

сверх предельной

величины базы

Директор _______________________________  (ФИО)
               (подпись)

Главный бухгалтер   ______________________   (ФИО)
              (подпись)

Исполнитель: (ФИО), тел.

* Указываются страховые тарифы, дифференцированные по классам профессионального риска, установленные Федеральным законом от 22.12.2005 №179-ФЗ "О страховых

тарифах на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний на 2006 год" с учетом Федерального закона от

19.12.2022 №517-ФЗ "О страховых тарифах на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов"

	1
	2
	3